
 
  

RESOLUCIÓN No. 

( 002690 del 23 de septiembre del 2020) 

“Por la cual se otorgan títulos por Secretaría General de la Facultad de Ciencias de la Educación” 

EL RECTOR (E) DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO, 

En uso de sus facultades legales, estatutarias y, 

 

C O N S I D E R A N D O   Q U E: 

El Consejo Académico de la Universidad del Atlántico, en sesión de fecha 10 de agosto de 2020 aprobó el Calendario                    
de Grados por Secretaría y autorizó a la Secretaria General de la Universidad del Atlántico para iniciar los trámites                   
correspondientes para la realización de estos grados de acuerdo a lo estipulado en la Resolución Rectoral No. 2442                  
del 19 de diciembre de 2017 “Por medio de la cual se establece las responsabilidades y procedimiento de grado de la                     
Universidad del Atlántico”. 

La Resolución antes enunciada en su artículo cuarto numeral tercero establece: “como responsabilidad y              
procedimiento a cargo de la Secretaría General la proyección de las resoluciones de grado por secretaría y resolución                  
general de la ceremonia”. 

La Secretaría General en cumplimiento del Calendario de Grados aprobado, envió el 18 de agosto de la presente                  
anualidad, el listado de aspirantes autorizados a las diferentes Facultades para el proceso de recepción de                
documentos y remisión de los mismos al Departamento de Admisiones y Registro Académico. 

El Departamento de Admisiones y Registro Académico remitieron el día 16 de septiembre a la Secretaría General                 
listado de los egresados que cumplen con los requisitos exigidos por las normas legales y estatutarias para la                  
obtención de títulos y menciones de honor correspondientes a los programas de la Facultad de Ciencias de la                  
Educación. 

Los señores (as) mencionados han cumplido satisfactoriamente con todas las asignaturas y actividades en el               
respectivo plan de estudios de los programas de la Facultad de Ciencias de la Educación, encontrándose a paz y salvo                    
financiera y académicamente de conformidad con lo contemplado en los reglamentos que rigen estas materias. 

En mérito de lo expuesto, 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO PRIMERO: Otórguese el grado y título correspondiente, a los señores(as) que se relacionan a               
continuación. 

Titulo Nombre 1 Nombre 2 Apellido 1 Apellido 2 Cedula Ciudad Departamento Acta Libro Folio Registro 

LICENCIADO 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
KEMBIR DUPLITH AGUDELO GAMEZ 1047349162 SANTO TOMAS ATLANTICO 5036 6-A 7 16430 

LICENCIADA 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
LAURA VANESSA ARBOLEDA VARELA 1143252451 BARRANQUILLA ATLANTICO 5037 6-A 7 16431 

LICENCIADA 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
JOLIANIS ISABEL BARRAZA MARTINEZ 1043011629 SABANALARGA ATLANTICO 5038 6-A 7 16432 

LICENCIADO 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
PEDRO NICOLAS BAUTISTA CARREÑO 1140882368 BARRANQUILLA ATLANTICO 5039 6-A 7 16433 

LICENCIADA 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
JULIETH JOHANA CHARRIS PEREZ 1047359453 SANTO TOMAS ATLANTICO 5040 6-A 7 16434 

  



 
  

LICENCIADO 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
ROBERTO CARLOS ECHENIQUE POCHE 1140891051 BARRANQUILLA ATLANTICO 5041 6-A 7 16435 

LICENCIADA 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
KELLY MARIA ESCORCIA SANDOVAL 1042437745 SOLEDAD ATLANTICO 5042 6-A 7 16436 

LICENCIADA 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
NELLY MARIA FONTALVO MELENDEZ 1045753679 BARRANQUILLA ATLANTICO 5043 6-A 7 16437 

LICENCIADO 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
MAURO ALEXANDER GARCIA LEYVA 1140878068 BARRANQUILLA ATLANTICO 5044 6-A 8 16438 

LICENCIADO 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
EDINSON JUNIOR GIRON HERRERA 1045689669 BARRANQUILLA ATLANTICO 5045 6-A 8 16439 

LICENCIADA 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
MARIA HELENA GUALDRON RINCON 1143114319 BARRANQUILLA ATLANTICO 5046 6-A 8 16440 

LICENCIADO 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
GILBERTO ENRIQUE GUERRA ROJANO 1051358699 CALAMAR BOLIVAR 5047 6-A 8 16441 

LICENCIADA 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
LAURI YICETH OROZCO RADA 1143464741 BARRANQUILLA ATLANTICO 5048 6-A 8 16442 

LICENCIADA 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
MARIA  VICTORIA  ROA FUENMAYOR 1045739907 BARRANQUILLA ATLANTICO 5049 6-A 8 16443 

LICENCIADA 
EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA 
ANGY PAOLA VARGAS LOPEZ 1143464740 BARRANQUILLA ATLANTICO 5050 6-A 8 16444 

LICENCIADA 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
MARIA ALEJANDRA ARENAS TORRES 1002159939 BARRANQUILLA ATLANTICO 5051 6-A 8 16445 

LICENCIADO 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
LEONARD RAFAEL CAMARGO BONNETT 1080015221 SITIONUEVO MAGDALENA 5052 6-A 8 16446 

LICENCIADA 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
MELANIE CAROLINA CAPARROSO MERCADO 1002409282 CALAMAR BOLIVAR 5053 6-A 8 16447 

LICENCIADA 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
ARLINES   DE LA CRUZ ORTIZ 1043115562 BARRANQUILLA ATLANTICO 5054 6-A 8 16448 

LICENCIADA 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
DAYANA MILENA FONTALVO EGUIS 1081826565 FUNDACION MAGDALENA 5055 6-A 8 16449 

LICENCIADA 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
MARIA ISABEL GARCIA MARIN 1050040497 SAN JACINTO BOLIVAR 5056 6-A 8 16450 

LICENCIADA 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
ANGIE MARCELA GONZALEZ MERCADO 1043877012 PALMAR DE VARELA ATLANTICO 5057 6-A 8 16451 

LICENCIADA 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
GABRIELA MARIA GUARDELA COLON 1140847240 BARRANQUILLA ATLANTICO 5058 6-A 8 16452 

LICENCIADO 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
GABRIEL   GUZMAN DE LA CRUZ 1040039561 LA CEJA ANTIOQUIA 5059 6-A 8 16453 

LICENCIADA 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
MARIA ALEJANDRA JIMENEZ HERRERA 1043453044 SOLEDAD ATLANTICO 5060 6-A 8 16454 

  



 
  

LICENCIADO 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
FREDDY RAFAEL MERIÑO ROBLES 1004435127 CERRO DE SAN ANTONIO MAGDALENA 5061 6-A 8 16455 

LICENCIADA 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
MARTHA CAROLINA MOSCOTE HERAZO 1193065681 ZAPAYAN MAGDALENA 5062 6-A 8 16456 

LICENCIADO 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
ARTURO ELIAS PABON MANCILLA 1048295288 MALAMBO ATLANTICO 5063 6-A 8 16457 

LICENCIADA 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
LAURA VALENTINA PACHECO NOVOA 1234092806 BARRANQUILLA ATLANTICO 5064 6-A 8 16458 

LICENCIADA 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
HEIDIS PAOLA QUEVEDO PEREZ 1042447262 SOLEDAD ATLANTICO 5065 6-A 8 16459 

LICENCIADO 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
JUAN BAUTISTA RADA MONTERO 1002073778 LURUACO ATLANTICO 5066 6-A 8 16460 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

ALVARO JAVIER ALFARO ARMESTO 1051674909 MOMPOS BOLIVAR 5067 6-A 8 16461 

LICENCIADA 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

MARIA  MILAGRO ARIZA DE LA CRUZ 1048217133 BARANOA ATLANTICO 5068 6-A 8 16462 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

DAVID ESTEBAN BARRAZA GIRALDO 1002155299 BARRANQUILLA ATLANTICO 5069 6-A 8 16463 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

CRISTIAN CAMILO CACERES HERRERA 1128193842 LA JAGUA DE IBIRICO CESAR 5070 6-A 8 16464 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

ERNALDO JOSE CARO OLIVERA 1045744428 BARRANQUILLA ATLANTICO 5071 6-A 8 16465 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

JESUS ALBERTO CARRILLO VARELA 1043021665 SABANALARGA ATLANTICO 5072 6-A 8 16466 

LICENCIADA 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

ROSAMEL
YN 

  CASTELBLANCO CALDERON 22742008 BARRANQUILLA ATLANTICO 5073 6-A 8 16467 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

RAFAEL ANDRES CERVANTES CORONADO 1043019123 SABANALARGA ATLANTICO 5074 6-A 8 16468 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

DARWING DAVID CHARRIS SILVERA 1043873776 PALMAR DE VARELA ATLANTICO 5075 6-A 8 16469 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

JOSE FRANCISCO COLON MORA 1108765615 TOLUVIEJO SUCRE 5076 6-A 8 16470 

  



 
  

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

ANGEL MARIO DE LA HOZ ABDALA 1140876213 BARRANQUILLA ATLANTICO 5077 6-A 8 16471 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

JERSON ENRIQUE DIAZ AHUMADA 1129516248 BARRANQUILLA ATLANTICO 5078 6-A 8 16472 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

EDUARDO ANTONIO FIGUEROA CAMPO 1042440482 SOLEDAD ATLANTICO 5079 6-A 8 16473 

LICENCIADA 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

KATHERIN   GONZALEZ DE LA OSSA 1143159373 BARRANQUILLA ATLANTICO 5080 6-A 9 16474 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

GEANCAR
LOS 

  GONZALEZ OLIVERA 1050038531 SAN JACINTO BOLIVAR 5081 6-A 9 16475 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

LUIS CARLOS LOPEZ LARA 1004487581 SOLEDAD ATLANTICO 5082 6-A 9 16476 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

BRANDON LEE MARTINEZ REDONDO 1047233468 GALAPA ATLANTICO 5083 6-A 9 16477 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

DANIEL DAVID MEJIA CRUZ 1007117639 SOLEDAD ATLANTICO 5084 6-A 9 16478 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

ANDRES JOSE MERCADO CASTRO 1043022082 SABANALARGA ATLANTICO 5085 6-A 9 16479 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

ANDRES FELIPE MEZA BELTRAN 1052087366 EL CARMEN DE BOLIVAR BOLIVAR 5086 6-A 9 16480 

LICENCIADA 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

JACQUELI
NE 

  NEIRA COBAS 1129508278 BARRANQUILLA ATLANTICO 5087 6-A 9 16481 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

STEVEN JAVIER RUIZ REDONDO 1045729629 BARRANQUILLA ATLANTICO 5088 6-A 9 16482 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

CESAR IVAN SALCEDO VEGA 72223844 BARRANQUILLA ATLANTICO 5089 6-A 9 16483 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

WILLIAN ALFONSO SARMIENTO FLOREZ 1007278660 BARRANQUILLA ATLANTICO 5090 6-A 9 16484 

  



 
  

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

LUIS ARMANDO SEPULVEDA SARMIENTO 1051361034 CALAMAR BOLIVAR 5091 6-A 9 16485 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

ARNOLD IVAN THOMAS MIRANDA 72053108 MALAMBO ATLANTICO 5092 6-A 9 16486 

LICENCIADO 
EN CULTURA 

FÍSICA, 
RECREACIÓN Y 

DEPORTES 

ROBERTO CARLOS ZARATE BARRIOSNUEVOS 8647359 SABANALARGA ATLANTICO 5093 6-A 9 16487 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
ARTÍSTICA 

DANNIS DE LOS ANGELES GAITAN PALMA 22586006 PUERTO COLOMBIA ATLANTICO 5094 6-A 9 16488 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
ESPECIAL 

MARYORI
E YOCELIN BARCELO MEZA 32584243 MALAMBO ATLANTICO 5095 6-A 9 16489 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
PARA 

PERSONAS 
CON 

LIMITACIONES 
O 

CAPACIDADES 
EXCEPCIONALE

S 

JAQUELIN
E 

ESTHER CERA MONTERO 1143264197 BARRANQUILLA ATLANTICO 5096 6-A 9 16490 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
PARA 

PERSONAS 
CON 

LIMITACIONES 
O 

CAPACIDADES 
EXCEPCIONALE

S 

ELIS MILAGROS COBA RONCALLO 1140890276 BARRANQUILLA ATLANTICO 5097 6-A 9 16491 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
PARA 

PERSONAS 
CON 

LIMITACIONES 
O 

CAPACIDADES 
EXCEPCIONALE

S 

LUZ CARLA DE LA CRUZ BARRIOS 1048223390 BARANOA ATLANTICO 5098 6-A 9 16492 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
PARA 

PERSONAS 
CON 

LIMITACIONES 
O 

CAPACIDADES 
EXCEPCIONALE

S 

ANGIE   DEL VALLE SANTIAGO 1143157360 BARRANQUILLA ATLANTICO 5099 6-A 9 16493 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
PARA 

PERSONAS 
CON 

ARIANA   HERNANDEZ GUTIERREZ 1140897654 BARRANQUILLA ATLANTICO 5100 6-A 9 16494 

  



 
  

LIMITACIONES 
O 

CAPACIDADES 
EXCEPCIONALE

S 
LICENCIADA 

EN 
EDUCACIÓN 

PARA 
PERSONAS 

CON 
LIMITACIONES 

O 
CAPACIDADES 
EXCEPCIONALE

S 

DANNA CAMILA ORTIZ RODRIGUEZ 1042458650 SOLEDAD ATLANTICO 5101 6-A 9 16495 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
ESPECIAL 

MILLERLA
Y NAUDITH PEREZ BETIN 1143438725 BARRANQUILLA ATLANTICO 5102 6-A 9 16496 

LICENCIADO 
EN 

EDUCACIÓN 
ESPECIAL 

NADYN NAZIR REYES SARMIENTO 1051817333 BARRANQUILLA ATLANTICO 5103 6-A 9 16497 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
PARA 

PERSONAS 
CON 

LIMITACIONES 
O 

CAPACIDADES 
EXCEPCIONALE

S 

STEPHANY PAOLA RODRIGUEZ FERNANDEZ 1143153422 BARRANQUILLA ATLANTICO 5104 6-A 9 16498 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
PARA 

PERSONAS 
CON 

LIMITACIONES 
O 

CAPACIDADES 
EXCEPCIONALE

S 

GERALDIN PATRICIA SIERRA VANEGAS 1048214675 BARANOA ATLANTICO 5105 6-A 9 16499 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
PARA 

PERSONAS 
CON 

LIMITACIONES 
O 

CAPACIDADES 
EXCEPCIONALE

S 

MARYANG
ELES 

MUNZON   PEREZ 1140865974 BARRANQUILLA ATLANTICO 5106 6-A 9 16500 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
INFANTIL 

DANIELA MARIA BERRIO DIAZ 1143157756 BARRANQUILLA ATLANTICO 5107 6-A 9 16501 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
INFANTIL 

ADRIANA CAROLINA CANTILLO SERPA 1143156103 BARRANQUILLA ATLANTICO 5108 6-A 9 16502 

LICENCIADA 
EN 

EDUCACIÓN 
INFANTIL 

LORRAINE ELEANYS VERGARA ALVAREZ 1140851765 BARRANQUILLA ATLANTICO 5109 6-A 9 16503 

LICENCIADO 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

ALFREDO LEONARDO BALDOVINO BARRIOS 8572353 PONEDERA ATLANTICO 5110 6-A 9 16504 

  



 
  

LICENCIADO 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

HENRY DAMIAN BUSTILLO GOMEZ 1007970802 BARRANQUILLA ATLANTICO 5111 6-A 9 16505 

LICENCIADO 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

JONATHA
N 

  CANTILLO REYES 72268597 BARRANQUILLA ATLANTICO 5112 6-A 9 16506 

LICENCIADA 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

WILMER JAVIER DE ALBA CEPEDA 1129514925 BARRANQUILLA ATLANTICO 5113 6-A 9 16507 

LICENCIADA 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

NORMY ISABEL DE ALBA NIEBLES 1045739472 BARRANQUILLA ATLANTICO 5114 6-A 9 16508 

LICENCIADA 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

DANIELA CAROLINA ESQUIVIA CASTRO 1143453415 BARRANQUILLA ATLANTICO 5115 6-A 9 16509 

LICENCIADA 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

MARIA ALEJANDRA FRANCO SARMIENTO 1048224279 BARANOA ATLANTICO 5116 6-A 10 16510 

LICENCIADA 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

STEFANY PAOLA LOPEZ LARA 1140872959 BARRANQUILLA ATLANTICO 5117 6-A 10 16511 

LICENCIADA 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

LUISA ANGELICA LYONS ARROYO 1042445766 SOLEDAD ATLANTICO 5118 6-A 10 16512 

LICENCIADA 
EN 

HUMANIDADE
S Y LENGUA 
CASTELLANA  

ALEXAND
RA 

PATRICIA MAJUL MOLINA 1140842704 BARRANQUILLA ATLANTICO 5119 6-A 10 16513 

LICENCIADA 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

LUZ DIVINA MANCIPE OJEDA 1042432513 SOLEDAD ATLANTICO 5120 6-A 10 16514 

LICENCIADO 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

JOSIMAR DE JESUS PEREZ MADACHI 1129518303 BARRANQUILLA ATLANTICO 5121 6-A 10 16515 

LICENCIADO 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

DEYVIN HUMBERTO SANTAMARIA OBESO 1143425678 BARRANQUILLA ATLANTICO 5122 6-A 10 16516 

LICENCIADA 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

MARLENIS OSFIA SANTIAGO GUERRERO 1047337500 SANTO TOMAS ATLANTICO 5123 6-A 10 16517 

LICENCIADA 
EN ESPAÑOL Y 
LITERATURA 

BRIJITTE CAROLINA SIRTORI POLO 1001914862 BARRANQUILLA ATLANTICO 5124 6-A 10 16518 

LICENCIADO 
EN IDIOMAS 

EXTRANJEROS 
ANDRES FELIPE ARDILA MANRIQUE 1045746715 BARRANQUILLA ATLANTICO 5125 6-A 10 16519 

LICENCIADA 
EN IDIOMAS 

EXTRANJEROS 
LAURA ANDREA BILBAO PULIDO 1045752870 BARRANQUILLA ATLANTICO 5126 6-A 10 16520 

LICENCIADA 
EN IDIOMAS 

EXTRANJEROS 
ODALIS DALIANA GARCIA MARQUEZ 1001822540 BARRANQUILLA ATLANTICO 5127 6-A 10 16521 

LICENCIADO 
EN IDIOMAS 

EXTRANJEROS 
JOSE LUIS GAZABON POLO 1045730827 BARRANQUILLA ATLANTICO 5128 6-A 10 16522 

LICENCIADA 
EN IDIOMAS 

EXTRANJEROS 
MARIA ANGELICA GUZMAN GUERRERO 1140889193 BARRANQUILLA ATLANTICO 5129 6-A 10 16523 

LICENCIADA 
EN IDIOMAS 

EXTRANJEROS 

ALEXAND
RA PAOLA MANCILLA VILORIA 1045732297 BARRANQUILLA ATLANTICO 5130 6-A 10 16524 

  



 
  

LICENCIADA 
EN IDIOMAS 

EXTRANJEROS 
TRACY CAROLINA MEJIA PIANETA 1045729882 BARRANQUILLA ATLANTICO 5131 6-A 10 16525 

LICENCIADO 
EN IDIOMAS 

EXTRANJEROS 
JHON MICHAEL MENDOZA RUIZ 1045730987 BARRANQUILLA ATLANTICO 5132 6-A 10 16526 

LICENCIADO 
EN IDIOMAS 

EXTRANJEROS 

ILDIFONS
O 

  ROCA ROMAN 1143120587 BARRANQUILLA ATLANTICO 5133 6-A 10 16527 

LICENCIADA 
EN IDIOMAS 

EXTRANJEROS 
JENIFER HASBLEYDI TELLEZ TELLEZ 1043022966 SABANALARGA ATLANTICO 5134 6-A 10 16528 

LICENCIADO 
EN IDIOMAS 

EXTRANJEROS 

CRISTHIA
N CAMILO TOMASES COBA 1048219133 BARANOA ATLANTICO 5135 6-A 10 16529 

LICENCIADA 
EN IDIOMAS 

EXTRANJEROS 
JESSICA MARCELA VARGAS BOBADILLA 1143153943 BARRANQUILLA ATLANTICO 5136 6-A 10 16530 

LICENCIADA 
EN CIENCIAS 

SOCIALES 
MARIELIS ROSIRIS NAVARRO CARRILLO 32844217 GALAPA ATLANTICO 5137 6-A 10 16531 

 

ARTICULO SEGUNDO: Ordénese la entrega de los Diplomas, Actas de Grado y Menciones de Honor según los                 
considerandos de la presente Resolución Rectoral. 

ARTICULO TERCERO: Publíquese la presente resolución en la página web de la Universidad del Atlántico. 

 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Puerto Colombia, a los 23 días del mes de septiembre del 2020. 

 

 

JOSE RODOLFO HENAO GIL 
Rector (e) 

  


